46. Nisi ad alteram fluminis ripam _____ in numero
captivorum nunc _____.
a. transiveras . . . eras b. transeas . . . eris
c. transires . . . sis d. transivisses . . . esses
47. Nostri, cum diu et fortiter _____ tamen ab
hostibus victi sunt.
a. pugnent b. pugnaverunt c. pugnavissent
d. pugnant
48. Nothing will prevent my father from leaving the country.
a. qui proficiscitur b. quin proficiscatur
c. quo profiscatur d. quasi proficiscitur
49. Caesar had to put Brutus in charge of the cavalry.
a. Oportet Caesarem praeficere Brutum equitatum.
b. Necesse erat ut Caesar Brutum equitatum praeficiat.
c. Caesar Bruto equitatum praeficiendus est.
d. Brutus equitatum a Caesare praeficiendus erat.
50. The more I visit the city, the more I prefer to live in
the country.
a. quo saepius . . . eo magis b. quamdiu . . . tamdiu
c. tam . . . quam d. ita . . . ut